
Sjúkraliðafélag Íslands, Vestmanneyjadeild 

Árskýrsla 2012-2013 

Aðalfundur Vestmanneyjadeildar sjúkraliðafélags íslands var haldinn 1. nóv. 2012 Í 

Arnardrangi, sal Lionsmanna, boðið var upp á frábærar veitingar frá Einsa kalda.  Komum við 

okkur saman um kosningu stjórnar 2012-13 með handauppréttingu: 

 Formaður :Rósa Sigurjónsdóttir 

 Varaf :Sigríður Guðbrandsdóttir 

 Galdkeri :Sólveig Þ. Arnfinsdóttir 

 Ritari :Ásta Halldórsdóttir 

 Meðstjórn :Erna Þórsdóttir 

 Kjaramál :Torfhildur Þórarinsdóttir 

Einnig var kosið í aðrar nefndir og fært til bókar og trúnaðarmenn staðfestu sínar undirskriftir 

til næsta aðalfundar. Lesnir voru reikningar og önnur aðalfundarstörf. Mikið fjör var í 

kosningunni en fundarstjórinn, Bjarney Pálsdóttir, hafði góða stjórn á öllu. Mæting var góð 

eða um 20 af ca. 50 félagsmönnum (nokkrir nemar við FÍV). Einn sjúkraliði útskifaðist í 

desember. 

26/11 Evrópudagur Sjúkraliða: Ásdís Emilía (frábær penni) skrifaði grein í Eyjafréttir um 
upplifun sína í starfinu ,hafi hún þökk fyrir. Þórunn Halldórsdóttir fór í FÍV og gaf nemum 
endurskinsmerki og veitti fræðslu um sjúkraliðastarfið og þökkum við henni vel fyrir það. 

12/12 Jólafundur með glæsibrag á Conreo vetingastað jólahlaðborð og fínerí. Allir fengu gleði 
og fínar gjafir .Takk fyrir okkur kæru gleðigjafar!!!!!!!!!!! 

2013 - Gleðilegt nýtt ár! = óvissa? - niðurskurður? - sameining? - uppsagnir? - hvað svo??? 

Við höldum bara áfram þeim störfum sem við höfum lært til og bætum við þekkinguna með 
námskeiðum hjá Framvegis og gegnum Visku símenntunarmiðstöð. 

Námskeiðið Kulnun í starfi, Aukinn styrkur og ekki síst frábært námskeið Dr.Hjalta Jónssonar 
sálfræðings um hugræna atferlismeðferð. Svo sóttu nokkrir námskeið til Framvegis í RVK og 
gegnum netið, sem er mjög góð viðbót við mentunnar möguleika okkar á landsbyggðinni og í 
samvinnu við símenntunarmiðstöðvar. Vinnustaðafundir trúnaðarmannafræðsla og 
samvinna í Vestmanneyjadeildinni er mjög góð svo og við SLFÍ í RVK. Formaður Ve-deildar 
sótti febrúar-fund Í RVK (formenn og stjórn). Mjög nauðsynlegt til þess að koma upplýsingum 
út í deildirnar. 

Starfið heldur áfram undir niðurskurðar og óvissuástandi. 

28/3 Héldum góðan fund á Hraunbúðum fengum góðan hugleiðsluleiðbeinanda í heimsókn 
og höfðum gaman saman. 



Þróun félagsins og samvinna félaganna eflir sjálfsstraust og stéttarvitund. Í maí var svo sótt 
22. fulltrúaþing SLFÍ og 1. trúnaðarráðsfundurinn.  Formaðurinn, Rósa og trúnaðarmenn (Elsa 
og Vilborg) sóttu þessa fundi. Við fengum góðan styrk og uppörvun við að vinna sig áfram í 
þessari þrúgandi óvissu. 

Alþingis kosningar “lagast þá ekki allt? Nei! Enn sama ástand en samt nýr heibrigðisráðherra 
Kristján Þór Júlíusson, hann er búinn að koma nokkrum sinnum til Eyja en engar lausnir, engir 
peningar.. púnktur. 

En vorið kom með sól í hjarta! Ve-deildin hélt í lundinn sinn góða með fjöldskyldur og vini til 
að laga og hreinsa, gróðursetja og njóta útiveru. Svæðið okkar hefur nú fengið upplyftingu 
því Hitaveita Suðurnesja setti niður hellur og skilti með myndum frá starfsemi sinni fyrstu 
árin eftir gos, en 40 ára afmæli gosloka eru á þessu ári. Við áttum þarna góða stund, 
grilluðum pulsur sem höfðinginn i Vöruval splæsti á okkur. Allir fóru glaðir heim og við 
munum halda áfram að rækta garðinn okkar. 

Sumarið leið án átaka á vinnustöðum okkar, stofnanasamningur HSVE og sjúkraliða er 
ókláraður enn og hætt er við sameiningu heilbrigðisstofnana ,bæði annarsstaðar og hér í 
bænum. 

Skurðstofan er opin á skrifstofutíma, fæðingar fara flestar til RVK, að minnsta kosti 
frumbyrjur. Læknar eru í verktakavinnu og heimahjúkrun hefur verið aukin og er það af hinu 
góða. Svo það er óbreytt staða hjá okkur og við vonum bara það besta. 

Undirritaður sótti svo sinn síðasta félagsstjórnarfund 8/10 13 sem var mjög góður. Ég vil 
þakka öllum þeim sem ég hef starfað með í félagstjórninni og SFLÍ fyrir gott samstarf. 

Á fundinum var meðal annars rætt um „edenstefnuna“ hugtakið er ekki það sama og 
framkvæmdin og þess vegna þarf að setja fyrirvara á tilhögunina svo þetta verði ekki bara 
hentistefna í höndum einhverra!! 

Óvissa var mikið rædd en hún skapar óöryggi og álag og í kjölfarið minni starfsánægju og 
verri þjónustu, ekki viljum við það. En athugið! Þú þarft ekki að vera sérfræðingur í öllum 
sjúkdómum til að veita gleði, sjúkum og samferðafólki. 

17/10 2013.  Aðalfundur VE-deildar í Arnardrangi - ný stjórn tekur við 2013-2014 

Formaður: Áslaug Steinunn Kjartansdóttir – Varaform: Sigríður Guðbrandsdóttir - Gjaldkeri: 
Anna Lúðvíksdóttir; Ritari: Ásta Halldórsdóttir; Meðstjórnendur: Guðmunda Guðrún 
Vilhjálmsdóttir. Óskum við þeim góðs gengis. 

Ég vil þakka ánægjulegt samstarf sem formaður Vestmannaeyja-deildarinnar, takk fyrir mig. 

Vestmannaeyjum 23/1-2014  Rósa Sigurjónsdóttir sjúkraliði. 



Rósa Sigurjónsdóttir og Erna Þórsdóttir að störfum í Sjúkraliðalundinum 


